[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа

(Управление финансов НАО)

ПРИКАЗ
от 30 декабря 2013 года № 21-о
г. Нарьян-Мар
Об утверждении формы Соглашения
о мерах по повышению эффективности использования

бюджетных средств и увеличению поступлений
налоговых и неналоговых доходов местного бюджета
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и в целях организации работы по подготовке, подписанию и совершенствования работы по контролю исполнения муниципальными образованиями условий соглашений о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму Соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых
и неналоговых доходов местного бюджета согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник Управления                                                                           Н.А. Семяшкина